

**Inlocuirea conductei de
recirculare a apelor de
regenerare la rezervoarele de
neutralizare nr.1 si 2 in sala de
pre-tratare a apei CET**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de constructie**

Valoarea de deviz 497 094,26 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	6141120000000	Sablator	h-om	16,37	94,60	1 548,41
2.	7134050013150	Izolator antiacide	h-om	4,75	94,60	449,54
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	15,30	94,60	1 447,38
4.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	286,55	94,60	27 107,44
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	35,38	94,60	3 346,57
6.	7212030022700	Sudor	h-om	120,47	94,60	11 396,61
7.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	178,46	94,60	16 882,69
8.	7231040021600	Lacatus montator agregate ener	h-om	8,97	94,60	849,02
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,01	94,60	95,36
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	32,74	94,60	3 096,83
		Total manopera				66 219,85

Materiale:

1.	142110220090038	Nisip Fara pret	m3	0,26	0,00	0,00
2.	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,24	65,00	15,28
3.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,40	45,00	18,00
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	7,60	25,00	190,10
5.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	5,43	22,00	119,44
6.	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	3,17	22,00	69,79
7.	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,86	24,00	20,64
8.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	78,70	45,00	3 541,40
9.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	126,13	45,00	5 675,72
10.	2430116108100	Email silionic sr 6505 ntr 5638-77	kg	3,47	65,00	225,35
11.	2430226101001	Grund SR-9	kg	5,96	380,00	2 264,65
12.	2430226101076	Grund cu zinc sr.6505 ntr 4066-76	kg	2,76	380,00	1 050,51
13.	2430226109250	Diluant 510 D.005-11 S 3123-80	kg	0,45	65,00	29,46
14.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	2,77	32,00	88,80
15.	2513206622068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	7,25	32,00	232,13
16.	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	1,40	85,00	119,08
17.	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	207,64	28,00	5 814,01
18.	2722103300000108	Teava neagra pentru instalatii d=108*6 mm	m	0,21	720,00	152,78

19.	2722103300000219	Teava neagra pentru instalatii d=219*6 mm	m	1,04	1 800,00	1 872,72
20.	2722103300000273	Teava neagra pentru instalatii d=273*7 mm	m	0,52	2 400,00	1 248,48
21.	2722103300000325	Teava neagra pentru instalatii d=325*8 mm	m	20,60	3 100,00	63 872,40
22.	272210330000057	Teava neagra pentru instalatii d=57*6 mm	m	0,54	650,00	348,07
23.	2735725900530	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=1.0	kg	21,51	22,00	473,14
24.	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	57,83	85,00	4 915,81
25.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,17	85,00	14,87
26.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	6,80	85,00	578,00
27.	2812106306050	Profiluri din otel	kg	16,46	28,00	460,99
28.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	73,86	85,00	6 277,68
29.	2874115802544	Surub cap hexagonal M 20 x 65	buc	104,00	13,50	1 404,00
30.	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	8,00	13,50	108,00
31.	2874115821734	Surub cap hexagonal M 16x65 gr. 4,8	buc	8,00	13,50	108,00
32.	2874115822403	Surub cap hexagonal M 20 x 80 gr. 4,8	buc	16,00	13,50	216,00
33.	2874115823017	Surub cap hexagonal M 24 x 100 gr. 4,8	buc	120,00	13,50	1 620,00
34.	2874115823316	Surub cap hexagonal M 27x110 gr. 4,8	buc	208,00	13,50	2 808,00
35.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	16,00	3,10	49,60
36.	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	16,00	3,10	49,60
37.	2874115840651	Piulita hexag. M24	buc	120,00	3,10	372,00
38.	2874115841083	Piulite patrata S 926 OL 37 M 27	buc	208,00	3,10	644,80
39.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	104,00	3,10	322,40
40.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,00	3,10	24,80
41.	2874125881411	Saiba plata M 22	buc	104,00	3,10	322,40
42.	287527402100213	Curbe sudate COT d=325*8 mm	buc	4,04	3 600,00	14 544,00
43.	2875274040325273219	Reductie de otel d=325*8/273*7 mm, d=325*8/219*6 mm	buc	10,00	1 700,00	17 000,00
44.	2875274040325325273	Teu d=325*8/325*8 mm, d=325*8/273*7 mm.	buc	6,00	3 800,00	22 800,00
45.	2875274205000200	Robinet d=200 mm(Din demontare)	buc	5,00	0,00	0,00
46.	2875274205000250	Robinet cu flanse d=250 mm (din demontare)	buc	1,00	0,00	0,00
47.	287527420500050	Robinet cu flanse d=50 mm	buc	1,00	1 700,00	1 700,00
48.	2875274400000100	Flansa rotunda din otel d=100 mm	buc	2,00	220,00	440,00
49.	2875274400000200	Flansa rotunda din otel d=200 mm	buc	10,00	600,00	6 000,00
50.	2875274400000250	Flansa rotunda din otel d=250 mm	buc	4,00	700,00	2 800,00
51.	2875274400000300	Flansa rotunda din otel d=300 mm	buc	10,00	1 200,00	12 000,00
52.	287527440000050	Flansa rotunda din otel d=50 mm	buc	2,00	110,00	220,00
53.	2875274428200	Flansa d=200 mm (din demontare)	buc	10,00	0,00	0,00
54.	2875274428200250	Flansa rotunda libera d=250 mm(din demontare)	buc	2,00	0,00	0,00
55.	287527442820050	Flansa rotunda libera d=50 mm	buc	2,00	110,00	220,00
56.	2875277347000	Suport mobil pt conducte	buc	13,00	465,00	6 045,00
57.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	8,04	15,00	120,58
58.	4100116202820	Apa potabila	m3	17,97	15,00	269,61
		Total materiale de constructii				191 898,10

Utilaje de constructii:

1.	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	2,99	250,00	747,90
2.	29123400025079	Electrocompresor de 3-7 mc/minut 7 kgf-cmp	h-ut	6,86	250,00	1 716,00
3.	2922140006705	Macara fereastra de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	1,53	250,00	382,80
4.	2922140007001	Macara lansator de conducte pe tractor cu senile pina 15 tf	h-ut	1,73	250,00	432,00

5.	2952270003004	Instalatie mobila de sablare uscata incl. compres. 3-7 mc/min	h-ut	6,86	250,00	1 716,00
6.	2952270003302	Electropompa de apa	h-ut	3,94	250,00	985,20
7.	2952270003371	Malaxor de chituri si vopsele 10 l	h-ut	0,53	250,00	132,00
8.	2952270004702	Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp)	h-ut	3,90	250,00	975,77
9.	3110320002303	Generator sudura 1-14 kw	h-ut	134,47	164,00	22 053,41
10.	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	61,63	164,00	10 107,35
11.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	35,89	164,00	5 886,68
12.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	25,80	650,00	16 770,00
13.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	12,98	650,00	8 439,60
14.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,66	600,00	393,12
		Total utilaje de constructii				70 737,84

Total	?	328 855,79
Asigurarea soc	24,00 %	15 892,76
Total	100,00 +	344 748,55
Transport	4,00 %	7 675,92
Total	100,00 +	352 424,48
Depozit	1,00 %	1 918,98
Total	100,00 +	354 343,46
Cheltuielile de regie	13,50 %	47 836,37
Total	100,00 +	402 179,82
Beneficiu de deviz	3,00 %	12 065,39
Total	100,00 +	414 245,22
TVA	20,00 %	82 849,04

Total deviz:

497 094,26

Intocmit

Admin. Mardare Denis

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

[Signature]



Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)